
 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 

Pagina 1 di 1 

 

 

     Circolare n. 147            Villa San Giovanni, 09/03/2021 

 

Ai Genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo 

Ai Docenti  

  Al Direttore S.G.A. 

 Al Signor Sindaco f.f. del Comune di Villa San Giovanni  

Al Comando Polizia Municipale del Comune di Villa San Giovanni  

 

OGGETTO Ripresa attività didattica in presenza. Sospensione Ordinanze del Presidente della 

Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e n. 11 del 6 marzo 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria (Sezione Prima), pubblicato il 

09/03/2021 (N. 00132/2021 REG.PROV.CAU. – N. 00382/2021 REG.RIC.), che ha sospeso le 

Ordinanze del Presidente della Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e n. 11 del 6 marzo 2021; 

VISTA la comunicazione dell’USR Calabria prot. n.  3948 del 09/03/2021 

 

DISPONE 

 

la regolare ripresa delle attività didattiche in presenza a partire da mercoledì 10 marzo 2021 per gli 

alunni della scuola dell’Infanzia, della scuola Primaria e della scuola Secondaria di I grado. 

 

      

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Marino 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

